PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
– PARANÁ

Rua Amazonas, 373 – Centro. Piên/PR. CEP 83.860-000. Fone (41) 3632-1136

1º ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 248/2020

REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 100/2020

1° ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
PIÊN/PR E PREMIUM PNEUS EIRELI- EPP

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE PIÊN, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob nº 76.002.666/0001-40, com sede à Rua Amazonas nº 373, Centro, Piên/PR,
neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. JOÃO OSMAR MENDES, brasileiro, casado,

empresário, portador do RG nº 3.270.822 SESP/SC e inscrito no CPF sob nº 857.823.869-91, residente

e domiciliado nesta cidade, residente e domiciliado nesta cidade, denominado ÓRGÃO GERENCIADOR,
e do outro PREMIUM PNEUS EIRELI- EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob

nº 33.054.804/0002-03, Inscrição Estadual nº 90808106-41, com endereço na Rua Pará, nº 34,
Jardim Apucarana, em Apucarana/PR CEP: 86804-250, fone/fax: (43) 3162-1506, e-mail

licita.premiumpneus@gmail.com; neste ato representada por FELIPE MENDES GONÇALES inscrito

no CPF sob nº 085.827.059-56., denominado DETENTOR DA ATA, resolvem ADITIVAR a Ata de
Registro de Preços nº 248/2020, nos termos da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/02 e das cláusulas e

condições abaixo discriminadas, que as partes declaram conhecer e mutuamente se outorgam, a
saber:

Cláusula Primeira: Fica prorrogado, por mais 04 (quatro) meses a partir de 31 de dezembro de 2020.

Cláusula Segunda:  As demais cláusulas do instrumento original permanecem inalteradas.

E por estarem justos e contratados, as partes firmam o presente instrumento, em 02 (duas) vias de

igual teor e forma, obrigando-se a cumprir fielmente o que nele ficou convencionado.

Piên/PR, 09 de dezembro de 2020

__________________________________

JOÃO OSMAR MENDES

Prefeito

ÓRGÃO GERENCIADOR

__________________________________

PREMIUM PNEUS EIRELI- EPP

DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome: MARINA ROSVITA PASIERPSKI MARINHO Assinatura: ____________________________

Nome: IVAN BUENO FRANCO    Assinatura: ____________________________

mailto:licita.premiumpneus@gmail.com